
      Jednota SD Moravský Krumlov                                         22. 11. – 5. 12. 2023 naše nabídka č.24

BEZVA
CENY

info@jednotamk.czfacebook.com/jednotamkwww.jednotamk.cz 

Pletýnka 
pšeničná 120 g
100g/8,25 Kč
Pekárna Ivanka

Salát Krajánek 140 g
pařížský, ďábelský
100g/14,21 Kč
Alimpex

Čertovská klobása 
Steinex 100 g
Bidfood

Škvarková pomazánka 200 g
100g/8,45 Kč
Jatka Borotice

Mouka pšeničná 
Penam 1 kg
hladká, polohrubá, hrubá
Penam 16 90

24 90 22 90
15 90

19 90

990

1990

1690

1990

Šunka nejvyšší 
jakosti 100 g
MU Polička

Banány želé 
Orion 45 g
v čokoládě
100g/35,33 Kč
Nestlé Obložený chlebíček 

šunka + sýr 135 g
100g/35,33 Kč
Nestlé

Obložený chlebíček 
se šunkou 125 g
100g/18,32 Kč
TS stravování

Při koupi 3 kusů cena za kus

KUP VÍCE

     ZAPLAŤ MÉNĚ
12 90



22. 11. – 5. 12. 2023

Na našich prodejnách Jednoty Moravský Krumlov můžete využívat: 
• platbu platební kartou  • službu Cash back  • platbu stravenkami  • dobíjení telefonů  • produkty Sazky

30 90 29 90 10 90 11 90

9 90 29 90 109 90 159 90 99 90

139 90

11 90

17 90

19 90 24 90 49 90 19 90

19 90 19 90 15 90 12 90

12 90 23 90 15 90 12 90

52 90 79 90 39 90 54 90

23 90
Chléb 
bavorský 500 g
100g/6,18 Kč
Karlova pekárna

Chléb slunečnicový 
kráj. bal. 250 g
100g/11,96 Kč
Karlova pekárna

Rohlík 
se sójou 60 g
100g/18,17 Kč
Karlova pekárna

Croissant 60 g
100g/19,83 Kč
Karlova pekárna

Koláček tlačený 56 g 
s povidlím, s tvarohem, 
s ovocnou náplní
100g/17,68 Kč
Pekárna Ivanka

Dukátové 
buchtičky 200 g
100g/14,95 Kč
Pekárna Ivanka

Vepřový ořez bez kůže 
bal. 1 kg 
na objednávku
Jatka Borotice

Vepřová pečeně s kostí 
bal. 1 kg
na objednávku
Jatka Borotice

Kuřecí prsní řízky 600 g 
chlazené
100g/16,65 Kč
Vodňanská drůbež

Uzený ocásek 
masitý 1 kg
MU Polička

Český salám 100 g
Jatka Borotice

Vídeňské 
párky 100 g
MP Krásno

Vysočina 
kráj. bal. 76 g
100g/26,18 Kč
MP Krásno

Staročeská slanina 
kráj. bal. 100 g
MP Krásno

Sádlo 
vanička 500 g
1kg/99,80 Kč
Jatka Borotice

Paštika Krajanka 100 g 
s pečeným masem, 
se zeleným pepřem,
játrová
Alimpex

Vysočina 100 g
Moravia Znojmo

Krahulecká 
klobása 100 g
Moravia Znojmo

Borotický 
kabanos 100 g
Jatka Borotice

Párky Velká 
Javořina 100 g
MU Polička

Meziříčská 
sekaná 100 g
MP Krásno

Uzená 
krkovice 100 g
Jatka Borotice

Šunkový salám 
speciál 100 g
MP Krásno

Česnekový 
nářez 100 g
Jatka Borotice

Kuřecí spodní stehna 500 g
chlazená
100g/10,58 Kč
Vodňanská drůbež

Kuře A bez drobů 1 kg 
kalibr 1,40 kg, 
1,50 kg
Vodňanská drůbež

Kuřecí játra 500 g
100g/7,98 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí stehna 
uzená 420 g
100g/13,07 Kč
Vodňanská drůbež

Linecký řez 90 g 
s tvarohem, s jablky
100g/26,56 Kč
Karlova pekárna

ČESKÉ MASO ČESKÉ MASO

54 90

22 90

18 90 54 90
Vlnky do trouby Nowaco 750 g
100g/7,32 Kč
Bidfood

Rybí salát 
Varmuža 150 g
100g/15,27 Kč
Bidfood

Pomazánka 
a’la krab 100 g
Bidfood

Rybí prsty Nowaco 250 g 
+ 20% zdarma
100g/18,30 Kč
Bidfood 20 90 17 90

Mléko čerstvé polotučné 
Jihočeské 1,5% 1 l
100ml/2,09 Kč
Madeta

Smetana 
Kunín 12% 200 g
100g/8,95 Kč
Lactalis



22. 11. – 5. 12. 2023

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

29 90

9 90

44 90 19 90 10 90

14 90

24 90 15 90

26 90 52 90

29 90 26 90

22 90 11 90

16 90 21 90
Sýr Madeland 100 g 
plátky
Madeta

Jogurt Sametový Kunín 150 g 
jahodový, borůvkový, čokoládový, 
malinovo-ostružinový
100g/6,60 Kč
Lactalis

Dezert 
Toffifee 125 g
100g/35,92 Kč
Storck

Kinder Bueno 
bílé 39 g, 
original 43 g
100g/od 46,28 Kč
Ferrero

Milena 
mléčná 32 g
100g/34,06 Kč
Nestlé

Horalky 50 g 
Peanut Butter,Original
100g/29,80 Kč
I.D.C.

Dezert Monte 
čoko 4x55 g
100g/11,32 Kč
Accom

Hera 250 g
100g/6,36 Kč
Upfield

Omega 250 g
100g/10,76 Kč
Orkla

Hellmann’s 405 ml 
Tatarská omáčka,
Majonéza
100ml/13,06 Kč
Unilever

Tavený sýrový výrobek 
Président 3D 150 g
Jemný, Se šunkou
100g/19,93 Kč
Lactalis

Sýr tavený 
Eru 100 g 
S Goudou, Kids
Alimpex

Sýrové nitě Koliba 50 g 
natur, uzené
100g/45,80 Kč
Alimpex

Jogurt Activia 120 g 
bílá, sladká bílá
100g/9,92 Kč
Danone

Smetana zakysaná 
Kunín 12% 190 g
100g/8,89 Kč
Lactalis

Sýr Lacki 
Dammer 45% 100 g
Alimpex

9 90

Sušenka Romanca 
Premium lískooříšková 38 g,
s kakaovou náplní 40 g
100g/od 24,75 Kč
I.D.C. 49 90

Lízátko s ovocnou příchutí 
Christmas Spin pops 8 g 
+ otevírací obal
1 bal./49,90 Kč
MSI 17 90

Tyčinka Super ořechy 35 g 
čokoláda a mořská sůl, 
čokoláda a banán, 
pekanový ořech
100g/51,14 Kč
Emco 26 90

Trubičky Brick 150 g 
kakao, lískový oříšek
100g/17,93 Kč
Comperio

16 90

Věnečky Rodinné 100 g 
+ 20% navíc 
kakaové, vanilkové
100g/14,08 Kč
I.D.C.

4 90
Trubička bezlepková Alaska 18 g 
kakao, mléko, kokos, ořech
100g/27,22 Kč
FS Import-Export

14 90

Sušenky Tempo 84 g 
kakao/vanilka, 
vanilka/kakao
100g/17,74 Kč
Ed. Haas

Vánoční dárky
ze Slevomatu
s extra slevou

Zadejte kód z účtenky a pořiďte si zážitky, vánoční dárky 
či nezapomenutelnou dovolenou.

1. Začněte nákupem v COOPu

2. Nahrajte si kód na Slevomatu

3. Užívejte si výhodnějších cen

Nakupte ve vybraných prodejnách COOP v České republice od 15.11. do 15. 12. 2023 a za každý nákup nad 500 Kč získáte kód v hodnotě 
100 Kč na Slevomat na Vaší účtence. Kompletní podmínky najdete na www.slevomat.cz/coop.

Nabijte si 10místný kód z kuponu do virtuální COOP peněženky. Nabít můžete neomezeně množství kódů.

Peníze z COOP peněženky můžete uplatnit v košíku před platbou jako slevu, maximálně však do výše 10 % z hodnoty celého košíku.

Platí na vybraných prodejnách COOP viz: www.slevomat.cz/coop. Kódy lze uplatnit do 31. 12. 2023.

Jak to funguje?



22. 11. – 5. 12. 2023

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

19 90

14 90

59 90

17 90

109 90

34 90

29 90 37 90

14 90 12 90 11 90 15 90

34 90

29 90

299 90 39 90 21 90

109 90 119 90

20 90 79 90 89 90

10 90

19 90

21 90 37 90

Bonbony JoJo 80 g 
Medvídci, Kyselé Žížalky, Vexta
100g/24,88 Kč
Nestlé

Kypřící prášek do pečiva 
5 bal. 60 g
100g/24,83 Kč
Dr. Oetker

Káva mletá Standard 
Aroma Jacobs 250 g
100g/23,96 Kč
JDE

Vanilínový cukr 
5 bal. 100 g
Dr. Oetker

Káva instantní 
Velvet Crema Jacobs 180 g 
sáček
100g/61,06 Kč
JDE

Těstoviny rýžové 
tenké 400 g
100g/8,73 Kč
Bílek-Avelopa

Nápoj Cola Royal Crown 1,33 l 
Classic, No Sugar
1l/22,48 Kč
Kofola

Nápoj 2 l 
Coca cola, 
Fanta pomeranč
1l/18,95 Kč
Coca-Cola

Pivo Hradní Hostan 0,5 l 
světlý ležák
1l/29,80 Kč
Heineken

Pivo Hradní Hostan 0,5 l 
světlý ležák
1l/25,80 Kč
Heineken

Pivo Staropramen 10° 0,5 l
světlé výčepní
1l/23,80 Kč
Pivovary Staropramen

Pivo Ratar Radegast 0,5 l
světlý ležák
1l/31,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Pivo Zlatopramen 11° 1,5 l 
světlý ležák
1l/23,27 Kč
Heineken

Cukr Korunní 1 kg 
krystal, krupice
Moravskoslezské
Cukrovary

Doplněk stravy 
Colactin Gold 90 tobolek
klouby, vazy, šlachy + Vitamín C 
120 mg 90 tablet zdarma
1bal./299,90 Kč
Clinex

Sirup hustý Hello 0,7 l 
s příchutí pomeranč, 
s příchutí citron
1l/57,00 Kč
Linea

Energy drink Tiger 0,5 l 
original, mango
1l/43,80 Kč
Maspex

Káva instantní 
Eduscho Classic 200 g, 
Crema 180 g
100g/od 54,95 Kč
Tchibo

Káva instantní 
Classic Nescafé 200 g 
Originál, Créma
100g/59,95 Kč
Nestlé

Čaj Jemča 40 g 
Citron se zázvorem, 
Borůvka a jahoda
100g/52,25 Kč
Jemča

Čaj Jemča Star Selection 
dárková sada 72 g 
9 druhů čajů
100g/110,97 Kč
Jemča

Čaj Pickwick dárková sada 60 g 
Zimní čas
100g/149,83 Kč
JDE

Instantní nudlová 
polévka Lucka 60 g 
kuřecí, hovězí, slepičí
100g/18,17 Kč
Hoka Trade

Tyčinky Bohemia 80 g 
solené, Z pece bramborové, 
Z pece se smetanou a cibulkou, 
Z pece sýrové
100g/24,88 Kč
Intersnack

Slané pečivo trvanlivé 90 g 
Makovky, Sýrovky
100g/24,33 Kč
Vest

Holandské kakao 
+ 20% navíc 120 g
100g/31,58 Kč
Dr. Oetker

124 90

19 90 44 90 89 90 249 90

Vodka 
Krystal 37,5% 0,5 l
1l/249,80 Kč
Linea

Kosmetické ubrousky Velvet 
Classic 100 ks box
1ks/0,20 Kč
Moracell

Gel WC Savo 700 ml 
Oceán, Na vodní kámen Turbo
100ml/6,41 Kč
Unilever

Blok WC Bref Wellness 3x50 g
Harmony, Vitality, Serenity
100g/59,93 Kč
Solvent

Gel na praní Rex 54 dávek 
Orchid Macadamia, Lotus Almond
1dávka/4,63 Kč
Solvent

3 90
Štangličky 
ovocné PEZ 8,5 g
100g/45,88 Kč
Ed. Haas 13 90Lentilky 28 g

100g/49,64 Kč
Nestlé



Výrobky značky COOP 

Výhodnější ceny s aplikací naCOOPka

14 90 39 9023 90

Ondrášovka 1,5 l 
lesní plody, 
grapefruit, 
kiwano&jablko 
1l/9,93
Kofola

Perla 450 g 
plus vitamíny, 
máslová příchuť 
100g/8,87
Upfield

Sýr Eidam 30% 
Jihočeský 100 g 
plátky
Madeta

na

ka

s aplikací

12 90

na

ka

s aplikací

22 90

na

ka

s aplikací

34 90

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Závin Sladká Tečka 400 g 
Makový, Tvarohový
100g/10,73 Kč
Penam

Pěna na holení 
Inspired 200 ml 
Aloe Vera
100ml/19,95 Kč
De Miclén

Adventní kalendář 
Coop 50 g
Tajemství Staré Bambitky, 
Strom
100g/43,80 Kč
Chocoland

Doplňkové krmivo 
Coop Premium Jerkies 120 g, 
Twister 80 g
100g/od 20,75 Kč
Partner

Smetana do kávy Ranko 10x10 g
100g/13,90 Kč
Accom

Dobrůtka zakysaná smetana 
Ranko 130 g 
jahoda, čokoláda a nugát, 
třešeň s rybízem, 
stracciatella, vaječný likér
100g/13,00 Kč
Accom

Olej řepkový 
Coop Premium 1 l
Fabio

Čokovejce 
Sladká Tečka 20 g
100g/69,50 Kč
Ed. Haas

Tyčinky XL 
Křupeto 90 g 
kmínové, sýrové
100g/12,11 Kč
Vest

Mycí prostředek 
klasik 1 l
100ml/2,99 Kč
De Miclén

Utěrka prachová 
Doma 3 ks
1ks/6,63 Kč
UTC

Zeleninová směs 
s brokolicí 
Dle Gusta 350 g
100g/6,26 Kč
Eisberg

Rýže dlouhozrnná 
Varoma 4x100 g
100g/4,48 Kč
La Food

Voda po holení 
Inspired 100 ml
Alpa

42 90

39 90

24 90 16 90

49 90
13 90

10 90

29 90

19 90

17 90 28 90

13 90

22. 11. – 5. 12. 2023

21 90

21 90



od 22. 11. do 5. 12. 2023

VŠECHNO DOBRÉ

24 90

21 90

19 90

18 90

15 9012 90

11 90

13 90

16 90
129 90

Pom-Bär 
vybrané druhy 
50 g 
100 g/49,80 Kč

Opavia Oplatky 
s citronovou příchutí, 
s lískooříškovou náplní 
146 g, 100 g/15,00 Kč

Čokoládová tyčinka 
vybrané druhy 
od 70 g 
100 g/od 26,53 Kč

Kinder 
Chocolate 
50 g 
100 g/37,80 Kč

Mattoni 
citron, pomeranč, multi 
1,5 l 
1 l/10,60 Kč

Orion Kofila 
originál
Ledové kaštany 
originál, extra hořké 
od 35 g, 100 g/od 28,67 Kč

Gambrinus 
Originál 10 
světlé výčepní pivo 
0,5 l lahev 
1 l/23,80 Kč

Velkopopovický Kozel 
vybrané druhy 
0,5 l lahev 
1 l/27,80 Kč

Radegast 
Rázná 10 
světlé výčepní pivo 
0,5 l 
1 l/33,80 Kč

Jar prostředek na nádobí 
vybrané druhy 
2 x 900 ml 
100 ml/7,22 Kč



Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 22. 11. do 5. 12. 2023  nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

od 22. 11. do 5. 12. 2023

9 90

29 90

49 9032 90

10 90 99 90 36 90 19 90
109 90

24 90

14 90

11 90

9 90
44 90

Pudingový dezert
čokoládový,  
s příchutí vanilky 
200 g, 100 g/4,95 Kč

Okurky
sterilované
680 g 
100 g/4,40 Kč

Broskve
kompot 
820 g 
100 g/6,09 Kč

Lískové 
ořechy
100 g

Maxia
přírodní minerální voda 
perlivá, jemně perlivá, 
tichá 1,5 l 
1 l/7,27 Kč

Vaječný likér
18% 
0,5 l 
1 l/199,80 Kč

Alobal
pevný
20 m x 29 cm 
1 m/1,85 Kč

Papír 
na pečení
8 m x 38 cm 
1 m/2,49 Kč

Tuzemák
37,5% 
0,5 l 
1 l/219,80 Kč

Kakaový 
prášek
100 g

Dětské piškoty
120 g 
100 g/12,42 Kč

Čočky
čokoládové 
30 g 
100 g/39,67 Kč

Snack
s mléčnou náplní 
a kakaovou polevou, 
s mléčnou náplní a medem 
od 28 g, 100 g/od 33,00 Kč

Sprejová šlehačka
250 ml 
100 ml/17,96 Kč



Sbírejte body  
na polštářky a nádobí 
s Tlapkovou patrolou

Nabídka platí a body za tyto produkty 
lze získat od 22. 11. do 5. 12. 2023.

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMUVŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1.  Za každých 300 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 30. 8. 2023 
do 5. 12. 2023.

2.  Nasbírejte 20 bodů a získejte vybrané produkty s motivy seriálu Tlapková patrola od 29,90 Kč.
3.  Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4.  Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 30. 8. 2023 do 24. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.
Akce probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

©
 &

 T
M

 S
p

in
 M

as
te

r L
td

. T
M

 &
 ©

20
23

 P
ar

. P
ic

s.

* Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz.  www.coopmorava.cz. 
    COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

www.coopmorava.cz

PreVital 
granule pro kočky adult 
s tuňákem, s hovězím 
1,4 kg 
1 kg/78,50 Kč

Romadur 
100 g

Jar 
prostředek  
na nádobí 
vybrané druhy 
2 x 900 ml 
100 ml/7,22 Kč

17,90

129,90

za ks1
BOD
navíc

za ks2
BOD
navíc

za ks1
BOD
navíc

za ks1
BOD
navíc

za ks2
BOD
navíc
MIX DRUHŮ

109,90

24,90

Maďarka Krásno 
190 g 
100 g/31,53 Kč

59,90

Míša 
Tvarohový mls 
smetanový, čokoládový 
130 g, 100 g/13,77 Kč


